ROLINE Opto Bridge USB-USB
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Deze kleine, industriéle isolator is zeer eenvoudig te gebruiken en biedt een
hoogspanningsbeveiliging tegen pieken, lawaai en fouten in de aardlus. Geschikt
voor gebruik in gevoelige toepassingen zoals automotive metingen.

Effectieve bescherming van de USB-interface door galvanische isolatie (opto-coupler)
Isoleert een USB-apparaat galvanisch van de USB-host

Isolatiespanning max. 5000V eff.

LED-display

* Gegevensoverdrachtsnelheid: max. 12MBit/s, compatibel met USB 2.0

* Aansluitingen: USB A-aansluiting en USB A-connector en USB A-connectorkabel

* Optioneel: Externe voeding 19.11.1097 (500mA), bijv. voor het voeden van grotere harde
schijven (3,5" HDD's)

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Adapter, Terminatoren, Converter
Produkt type Galvanic isolation interface

Kleur zwart

Aansluiting kant 1 (PC) USB Male

Aansluiting kant 2 USB Female
(Peripherie)

Type connector kant 1 USB 2.0 type A



M/F kant 1

Type connector kant 2

M/F kant 2
Toepassing
Afmeting (HxBxD)

Technische
bijzonderheden

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

Male

USB 2.0 type A
Female

extern
20x39x66mm

Isolatiespanning 5000V

20 mm
39 mm
66 mm
48.7 g
20 mm
50 mm
50 mm

0.07 kg



